
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016 

E EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2016 

 

 
Resultado do Processo Licitatório n.º 06/2016; Pregão Presencial Nº 02/2016: Licitante Vencedor: 

Padaria e Confeitaria Dona Dadá Ltda, inscrita no CNPJ nº 05.376.357/0001-92 

  

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratada: Padaria e Confeitaria Dona Dadá Ltda, 

inscrita no CNPJ nº 05.376.357/0001-92, situada à Rua José Alberto Pelúcio, nº 146, centro, em 

Baependi-MG, objeto: Fornecimento de Lanches e outros produtos alimentícios. Período: de 12/02/2016 a 

31 de dezembro de 2016. Valor total: R$ 12.845,60 a ser pago de acordo com as necessidades da 

Câmara mediante Autorização de Fornecimento. Processo Licitatório n.º 06/2016. Pregão Presencial nº 

02/2016. Contrato nº 06/2016. Dotação orçamentária: 01.031.0001.2009 – 3.3.90.30 – Material de 

consumo. 

 

 

 

 


